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WYJAŚNIENIA Z DNIA 13.02.2023 R.  
dot. przetargu pn. Przebudowa w zakresie modernizacji nawierzchni  

placu manewrowego przed budynkiem  
remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Jastarni 

 
Pytanie 1: Dzień dobry, poproszę o specyfikację produktu mieszanek z przedmiaru w pozycji 
17,24.  
Odpowiedź: Do realizacji zadania Wykonawca winien przyjąć wymagania zawarte w 
Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót stanowiącą załącznik do SWZ: 
Do poz.  17 z przedmiaru przyjąć wymagania ze STWiOR na stronie 28 tabela nr 4  dla 
mieszanki niezwiązanej 0/31,5. 
Do poz.  18 i 19  z przedmiaru przyjąć wymagania ze STWiOR na stronie  43 tabela nr 8  dla 
mieszanki związanej 0/31,5 dla ruchu KR 3. 
 
 
Pytanie 2: Proszę o udzielenie informacji czy dysponują Państwo uzgodnieniami z gestorami 
sieci w zakresie zabezpieczenia sieci woda, gaz, energa ? Czy koszty związane z tym zakresem 
nie będzie ponosić Wykonawca ? 
Odpowiedź 2: Przez obszar placu nie przebiega uzbrojenie podziemne. W rejonie zjazdu z ul. 
Hermanna należy wykonać przekopy próbne celem ustalenia ewentualnych kolizji. W przypadku 
kolizji z sieciami do obowiązków Wykonawcy należy powiadomienie zatrudnionego przez 
Zamawiającego Inspektora Nadzoru Inwestorskiego oraz gestora sieci. Wszelkie prace związane 
z likwidacją ewentualnej kolizji stanowić będą prace dodatkowe. 
 
 
 
Zamawiający udostępnia wyjaśnienia do treści SWZ na platformie zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/jastarnia oraz na stronie internetowej www.bip.jastarnia.pl.  
 
 
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
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